
 

í časná SPRÁVA souÁusšno muniční

PRACOVIŠTĚ BRNO

L VeveříT, 602 00 Brno

 

OBJEDNÁVKA č. 4700010784

SPEDOS ADS a.s.

Hranická 771

757 01 Valašské Meziříčí

Adresa příjemce faktury:

 
Pracoviště čssz Brno ii; 27795357

Veveří 7 01c: 0227795357

602 00 Brno  
 

IČ: 00005953

Bankovní spojení:_ datum objednávky: 20.09.2017

číslo smiouvy:

vyřizuje:_ dodací lhůta: 18.10.2017
Utvar:

Tel.: _
Fax:

E-man:_

Adresa příjemce zboží/služby:

Vaše číslo dodavatele u nás: 528434

OSSZ Zlín Piatpodm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

třída Tomáše Bati 3792 doručení.

762 61 Zlín

Objednáváme u Vás opravu vstupních automatických dveří

kontaktní osoba:_ tež:_

Fakturu zašlete na OSSZ Zlín

 

 

Pol. Materiál Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 oprava dveří

1 Kus 50.820,00 SO.820,00

00020 oprava dveří

i Kus 33.880,00 33.880,00

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 84.700,00 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znění

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Pokračování na další arraně



SPEDOS ADS a.s.
Objednávka / datum

Hranická m
4700010784; 20,093.01?757 01 Va¥a§ské Meziříčí

 
Poč. Materiáí Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

 

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registrusmluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky žze poskytnout až po nabytí její účinností.

  

Dodavateš je povinen uvést, jaké částí objednávky a z jakého právního důvodu není m '
dodavatei žádnou část objednávky či právní důvod neovede, bude objednatei oprávnena
celek včetně akceptace a všech příloh.

 

033212113„BPM
unešegnštsp lem?

   

 

Schvaluje:

 

ředitel/ka pracoviště ČSSZ

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím řšstě & faktuře uvá-dějte vždy čisto objednávk . Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena!( doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazují se objednané pšnění v soufadu 5 {auto objednávkw poskytnout.

' - '“. - ""1

v
v

Dne: 2’73 ALS/i(?

taká—ak

_

SPEDOSŘ,.
HPAÍX-žlišáííq

_
;VflaififlZ-tt?”

75

 

................................................

Jméno, funkce
Razítko, podpis

Si‘ana 3 z 2


